

KM DRESSYR + HOPPNING 2023-04-10

INTERN

Klubbmästerskapet i hoppning och dressyr måndagen den 10/4.

Det kommer utses klubbmästare i tre klasser:

Lektionshäst, lektionsponny och privatryttare

Vi utser en klubbmästare i hoppning, en i dressyr och en mästarens mästare (hoppning+dressyr)

Klasser:

Grundomgång med omhoppning (se bedömning nedan).

Lektionsponny, hinder 60 cm (ridlärare avgör om någon ponny istället ska hoppa 50 cm)

Lektionshäst, hinder 70 cm.

Privathäst, hinder 70 cm och privatponny, hinder 60cm

Dressyren kommer bedömas på programmet LC:2

För att få starta i klasserna lektionsponny, respektive lektionshäst ska du vara ridande medlem och rida lektion på nivån A1/ AB1 eller uppåt.

Samtliga ekipage anmäler via länk och kommer få betalningsinstruktioner i mail efter anmälan stängt.

Lektionsryttare gör 3 hästval. Om många ryttare väljer samma häst, tar TK hänsyn till tidigare val/fördelningar. Lottning kan i sista hand avgöra och då kan man bli tilldelad en häst man inte önskat.

Ponny ska gå till de ryttare som EJ börjat rida storhäst och inte kan välja detta. Storhäst väljs av alla ryttare som börjat rida storhäst på lektion.

Hästen du blir tilldelad har du i både hoppning och dressyr. En ryttare per häst.

Anmälningsavgift **klubbmedlemmar 300:- + 50:- för hyra av lektionshäst**

Anmälan öppnar: **Måndagen 27/3-2023 kl 18.00**

Sista anmälningsdag: **Måndagen den 3/4- 2023**

Kontakta TK vid frågor tk@burf.nu

Ryttare anmäler även icke tävlande medhjälpare över 15 år att hjälpa till.

Alla anmälda medlemmar under 15 år skall ha *BuRFa-kort (skall visas vid samling)* eller *Grönt kort*.

Samling 08.00 på läktaren i stora ridhuset för ryttare och medhjälpare. Då går vi igenom hur dagen ska se ut och ni har möjlighet att ställa frågor till funktionärerna.

Första start 10.00 dressyr

Framridning sker på utebana 70x25m

Tävling sker på utebanan 20x40m

Preliminär första start hoppning 14.00

Framridning och framhoppning sker i ridhus 22x46m

Hoppning sker på utebana 70x55m

Bedömning

Tävlingen sker i två faser där du först rider dressyrprogram LC.2

Hoppningen kommer ske i två faser där man först rider grundomgång hinder 1-7 (fas 1)
Är du felfri i grunden fortsätter du till omhoppning (med ny startsignal) som består av hinder 8-12. Lägst antal fel och kortast tid under omhoppning vinner respektive klass.

Tänk på att:

- rådgiva/få godkänt av er ridlärare innan anmälan och häst/ponnyval..
- alla startande medlemmar under 15 år skall ha gått "burfakurs" alt ha grönt kort.

Ryttarens utrustning:

- godkänd hjälm
- ridväst
- sko med klack/ridstövlar

Hästens utrustning:

- Hästens ordinarie utrustning vid lektioner. Schabrak får bytas men måste bytas tillbaka efter tävling.

Vid avramling under själva banhoppningen får man av säkerhetsskäl inte fortsätta hoppningen.

Vi tillämpar regler enligt TR med fokus på "Code of conduct".

LÄS mer på www.ridsport.se/tavling/tavlingsreglemente

Ridslingan runt anläggningen får inte användas under pågående arrangemang.

Preliminär startlista publiceras på hemsidan.

För privatryttare gäller: Giltigt vaccinationsintyg ska uppvisas innan urlastning.

Kiosken kommer att vara öppen som vanligt.

Det kommer även finnas möjlighet att handla grillad korv till lunch. Vill man ha någon speciell korv skriv det i meddelandefältet i anmälan.

Frågor? Tveka inte att höra av dig till Tävlingskommittén på e-mail: TK@burf.nu

Välkomna till en trevlig dag!